
 

 mod. Decreto del Presidente.dot Versione 3.09 del 10.08.2011  PAG.1 DI 1

 

DDEECCRREETTOO  DDEELL  PPRREESSIIDDEENNTTEE  NN°°  1144  DDEELL  1111..1100..22001111  

OOGGGGEETTTTOO  Nomina del Rappresentante della Commissione Provinciale per le bellezze naturali  

IL PRESIDENTE 

Vista: 

- La nota prot. 2347/GAB del 15.12.2010 dell’Assessore degli Enti locali, Finanze e Urbanistica 

della Regione Autonoma della Sardegna, acquisita al prot. 28772/A del 24.12.2010, con la 

quale si richiede a questa Amministrazione Provinciale di provvedere alla nomina del 

Rappresentante della Commissione Provinciale per le bellezze naturali, prevista dall’art. 33 

della L.R. 22 dicembre 1989 n. 45; 

Vistito: 

- L’art. 137 del D.Lgs 42/2004; 

- L’art. 50 D.Lgs 267/00; 

- Il vigente Statuto Provinciale. 

Ritenuto: 

- Di dover individuare nell’Ing. Stefania Vinci – Istruttore Direttivo Tecnico dell’Area Tecnica – 

Settore Ambiente di questa Provincia – le competenze e la professionalità richieste in materia 

di tutela del paesaggio. 

DECRETA 

1. di nominare l’Ing. Stefania Vinci – Istruttore Direttivo Tecnico dell’Area dell’Area Tecnica – Settore 

Ambiente – quale Rappresentante della Provincia del Medio Campidano nella Commissione 

Provinciale per le bellezze naturali, prevista dall’art. 33 della L.R. 22 dicembre 1989, n. 45; 

Il presente decreto verrà comunicato all’interessato, al Segretario Generale e pubblicato all’Albo 

Pretorio dell’Ente. 

Il provvedimento verrà, altresì, trasmesso in copia all’Assessorato degli Enti Locali, Finanze e 

Urbanistica della Regione Autonoma della Sardegna. 

  Il Presidente 

  F.to Fulvio Tocco 

Redatto: G.Furcas 


